
 
 

Gränslösa möten… 
 
…är temat för Bokdagar i Dalsland den 25-27 juli i år. Föreningen 
Arbetarskrivare medverkar som vanligt med monter där vi säljer egna och 
medlemmarnas böcker. Bland övriga som kommer dit kan nämnas Bengt Berg, 
Lars Gustafsson, Inger Edelfeldt, Jonas Karlsson, Marcus Birro, Pia Juul, Kjell 
Albin Abrahamsson, Patricia Tudor- Sandahl och många fler. Årets nyhet är 
Krim-tåget mellan Håverud och Bengtsfors där Helene Tursten och Timo 
Nieminen läser deckare. Allt börjar dock, precis som förra året, med en 
novellfestival i Åmål fredagen den 25 juli. Själva bokdagarna äger rum i 
Håverud lördag och söndag 26-27 juli.  
Kan du inte komma men vill att vi säljer dina böcker kostar det 100:- som 
bidrag till vår monterhyra. Högst 10 böcker kan skickas senast 11 juli till 
Heli Kittilä, Parkgatan 2, 447 31 Vårgårda. Du står själv för frakt, t.o.r. 
Trevligast är förstås om du kan komma! Föreningen har från och med fredagen 
den 25.e bokat ett antal stugor, mycket naturskönt belägna vid sjön Råvarpen 
och hällristningsområdet vid Högsbyn, Tisselskog. Fritidscentret ligger längs 
Dal-Västra- Värmlands- Järnväg (DVVJ):s sträckning men eftersom där endast 
finns turisttrafik är egen bil, eller samåkning, kanske att rekommendera. 
Det finns plats bokad i två- och fyrbäddstugor samt i fyrbäddsrum där man har 
närmare till toalett och kök än från stugorna. Standarden är enkel men läget 
fantastiskt intill sjön. 
Föreningen Arbetarskrivare står för logi två nätter, kvällsbuffé på lördag, Föreningen Arbetarskrivare står för logi två nätter, kvällsbuffé på lördag, Föreningen Arbetarskrivare står för logi två nätter, kvällsbuffé på lördag, Föreningen Arbetarskrivare står för logi två nätter, kvällsbuffé på lördag, 

frukost på söndag samt samordnade trfrukost på söndag samt samordnade trfrukost på söndag samt samordnade trfrukost på söndag samt samordnade transporter mellan Håverud och Högsbyn ansporter mellan Håverud och Högsbyn ansporter mellan Håverud och Högsbyn ansporter mellan Håverud och Högsbyn 

på lördag och söndag. Missa inte tillfället, antalet platser är begränsat! Anmälan på lördag och söndag. Missa inte tillfället, antalet platser är begränsat! Anmälan på lördag och söndag. Missa inte tillfället, antalet platser är begränsat! Anmälan på lördag och söndag. Missa inte tillfället, antalet platser är begränsat! Anmälan 

senast den 11 juli till Heli Kittilä telefon 073senast den 11 juli till Heli Kittilä telefon 073senast den 11 juli till Heli Kittilä telefon 073senast den 11 juli till Heli Kittilä telefon 073---- 764 15 53 eller e 764 15 53 eller e 764 15 53 eller e 764 15 53 eller e----post post post post 

helik60@hotmail.com. . . .     

Det är viktigt att du talar om när du kommer, på fredag eller lördag, så att rätt 

antal sovplatser kan bokas. På fredag finns dessvärre ingen möjlighet att få 

hämtning eller annan service då jag själv är på resande fot. Närmare 
information, vägbeskrivningar mm skickas under vecka 29 till dem som anmält 
sig. 
Vil du läsa mer, kolla följande länkar på Internet: 
www.bokdagaridalsland.se, www.hogsbynsfritidscenter.se, www.dvvj.com 
Varmt välkommen till natursköna, sevärda Dalsland 25-27 juli ! 


